predicti domini principis per preceptum Willelmi Wascelyn adtunc

senescallii manerii predicti districtum fuit pro secta ad curiam

predictam faciendam et quod predictus Robertus predecessor

'etcetera' pro eo nec ipse nec predecessores sui ullam sectam ad

suriam predictam debuerunt prosecutum fuit ad consilio predicti

domini principis ostendendo cartas et alia munimenta sua facta

per antecessores domine principisse dominos manerii predicti

pro secta predicta exonerandam et districcionibus cessandam

etcetera et super hoc visis et diligenter examinatis cartis et

munimentis predictis per consilium suum predictum predictus

133v dominus/ EEdwardus] princeps mandavit litteram suam sigillo suo

signatam predicto Willelmo Waselyn adtunc senescallio ad inquiren-

dum per liberos et legales homines de dominio predicto Si

predictus Robertus abbas vel predecessores sui ad curiam predictam

aliquam sectam facere debent seu facere consueverent. Et super

hoc virtute littere predicte predictus Willelmus ad curia tentum3

apud Cotyngham die Lune in festo Invencio Sancte Crucis anno

etcetera xlj.o cepit inquisicio per sacramentum xij proborum et

legalum hominum 'de' dominio predicto quorum nomina patent in

eademcuria si predictus abbas etcetera. Qui dixerunt super

sacramentum suum quod predictus abbas tenet omnia terras et

tenementa que habent in Cotyngham in puram et perpetuam elemosinam

de domino manerii predicti absque aliquo servicio seculari de

dono et feoffamento antecessorum predicte domine principisse
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quorum heres ipsa est et quod predicti iuratores requisitum

fuerunt si predictus Robertus abbas vel predecessores sui fecerint

aliquam sectam curie predicte temporibus preteritis et quod iidem

iuratores dixerunt quod predictus Robertus abbas et predecessores

sui nullam sectam predicte curie fecerunt nec facere debuerunt et

quod super hoc tam per inquisicionem predictam coram predicto

consilio retornatam et ostensam quam per predictas cartas et

monumenta per predictum consilium examinatam predictus dominus

princeps mandavit litteram suam sigillo suo signatam predicto

Wil].e].mo tunc senesca].lio ad sectam omnino exonerandam et district-

ionem omnino cessandam. Et quod virtute eiusdem littere predictus

Robertus abbas et successores sui exonerati fuerunt de secta illa

facienda per Willelmum senescallium predictum ad curia tentum

apud Cotyngham die Lune in festo Sancti Luci Evangeliste anno

etcetera xlj.o cui curie littera predicta consuitur etcetera unde

peticionem iudiciaris etcetera si etcetera. Et quia constat

curie per inspeccionem et veram examinacionem rotulorum curie

predicte quod allegaciones per predictum attornatum pretense

plenarie continent veritatem ideo consideratum est per predictum

Rogerum de ffulthorpe nunc senescallium quod predictus abbas pro

secta predicta non distringatur et preceptum est abilivis curie

quod districtiones hac causa captam deliberentur etcetera.

1 I.e. Edward III's son, the Black Prince; lord of Wake and
thereby of Cottingham by right of his wife, Joan, sister and
heiress of John, lord of Wake (and Woodstock and earl of
Kent) whom he had married on 10 October 1361. King Richard
II was their son, Complete Peerage, xii, part ii, pp. 304-5;
ch. no. 315 n.1. See also CM, iii. 142-4 and 202-3 and chs.
no. 313-5.

2 .. marks used to complete line
3	 marks used to complete line

ch. no. 313
*	 1

Proceedings in the court of Joan, princess of Wales, held at

Cottingham on 31 May 1379 where the steward is ordered by Joan

to enquire whether Meaux holds any lands in Cottingham other

than those mentioned in ch. no. 312. The jurors say not.
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Aliud recordum dicte curie. 2 Ad curie domine lohanne principisse

Wallie tentum apud Cotyngham die Martis proxima post festum

Pentecosten anno regni regis Ricardi secundi post conquestu

Anglie secundo.

Captam est inquisicio hic in curia virtute cuiusdam littere domine

lohanne principisse Wallie senescallo suo ibidem directa ad

inquirendam si abbas et conventus de Melsa tenent aliqua terras

seu tenementa infra dominium suum de Cotyngham preter illa terras

et tenementa que cofitiñeñtur in carta sua que magno consilio

predicte domine visa est et estensa et huic curie et rotulo

consuta et admissa videlicet per sacramentum lohannis de Spayne,

Raduiphi de Ripplyngham, Willelmi Thomlynson, lohannis de Bilton,

Roberti del Kerr, Thome de Wele, lohanne sex, Ricardi Dockyng,

Rogeri Whyt, Thome Taylour, Roberti Sebborn' et Roberti Reyner,

ffleschener, qui dicunt per sacramentum suum quod predicti abbas

et conventus non tenent aliqua terras seu tenementa de predicta

domina infra dominium suum de Cotyngham preter illa terras et

tenementa que continentur in carta sua que huic rotulo est consuta.

1 Prince Edward had died on 8 July 1376, Handbook of British
Chronology, p. 313. See also ch. no. 314.

2 Written in margin.

ch. no. 314

Further extract from the same proceedings. The steward is

ordered to enquire whether Meaux is in full possession of the

lands mentioned in ch. no. 312. The jurors say yes, except for

a right to certain loads of timber not exercised for thirty years,

i.e. since the death of Sir Thomas Wake.1

iv

Item aliud recordum dicte curie de possessione tenementa in

Cotyngham.

Item inquisitum est per predictos luratores virtute alterius

littere predicte domine senescallo suo directa ad inquirendam si

134 predicti2 abbas et conventus sunt in plena/ possessione de
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omnibus et singulis que sunt in carta sua predicta nominatam

et contentam etcetera. Qui quidem iuratores predicti visis

predictam littera et carta. Dicunt super sacramentum suum quod

predicti abbas et conventus sunt in plena possessione de omnibus

et singulis que sunt in predicta carta sua contenta exceptis

fascis virgarum in dicta carta nominata quas non receperunt a

xxx.ta annis jam elapsis videlicet a morte domini Thome de Wake

tunc domini etcetera, in defectu peticionis ipsorum monachorum

etcetera et non alia de causa.

1 Meaux obtained a confirmation (ch. no. 316) from Joan
intended to recover this lapsed right, but it proved insuff-
icient and she died (in 1385, Handbook of British Chronology,

p. 313) before granting more effective letters. Thereafter,
the right was altogether lost and with it much money,
including 10 marks paid to Joan for her ineffective confirmation
CM, iii. 203-4. For Thomas de Wake see ch. no. 315 n.1.

2 Followed by s expunged.

ch. no. 315

Confirmation by Sir John Wake, lord of Liddel Strength [Cumberland]

to Meaux of all the donations made by William, Nicholas [I] and

Eustace de Stuteville and by his grandmother, Joan Wake. 1 He

also grants to the abbey sheep pasture equivalent to certain

cattle pastures formerly granted to Meaux but now turned over to

sheep: for each cow, space for four sheep is allotted.

C 1286-90]

V

Carta confirmacionis domini lohannis de Wake de terris tenementis

et pasturis in Cotyngham et de escambio animalium in pastura.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris lohannes Wake dominus

dé Ljdell' salutem. Noveritis me concessisse et hac presenti

carta mea confirmasse Deo et Beate Marie de Melsa et monachis

ibidem Deo servientibus et servituris imperpetuum donacionem

illam quam Willelmus de Stuteville fecit eis de duabus acris et

quatuor perticatis terre super Hull' ex utraque parte fossati quod

cadit in Hull' ad Hundynggote et de viginti quatuor fascibus

virgarum2 capiendarum annuatim in parco de Cotyngham vel alibi
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in bosco de Cotyngham ubi meliores habere poterunt ad reficiendam

carrucas suas in Holdernesse et de duabus carrectatas virgarum

capiendam annuatim in bosco de Kyrkeby ad carrucas suas reficiendam

in Walda. Et donaciones illas quas Nicholas de Stutevylle fecit

eis cie pasture sufficienti ad viginti tres vaccas et unum taurum

sine sequela in le Northkarr' de Cotyngham cum libero introitu

et exitu et de uno clauso 3 super ripam de Hull' quod Ricardus

filius Arkelli antiquitus tenuit cum pastura sufficienti ad sex

vaccas cum sequelis suis unius anni in communi pastura de

Cotyngham in libero intro[iJtu et exitu ad faciendam unam pitanciam

dictis monachis annuatim vigilia Natalis Domini. Et donacionem

illam quam Eustachius de Stutevylle fecit eis de uno alio clauso3

super ripam de Hull' quod Symon de fflodeyate antiquitus tenuit

et de pastura sufficienti ad viginti quatuor vaccas et unum

taurum sine sequela in communi pastura de Cotyngham ubique cum

libero introitu et exitu. Et concessionem illam quam lohannem

Wake avia mea in pura viduitate sua et ligia potestate fecit eis

de duobus pontibus uno scilicet ultra fossatum quod dicitur

Munkdyk et alio ultra fossatum de calceta usque in communem

pasturam de Cotyngham ad animalia dictorum monachorum ducenda

ad dictam pasturam et reducenda sicut carte predictorum Willelmi,

Nicholai, 'Eustachii' et lohannem [sic] quas dicti monachi inde

habent testantur. Et quia pasture predicte tam in le Northkerr'

quam alibi que solebant tempore elapso per grossa animalia depasci

modo onorate [sic] sunt de bidentibus unde dicti monachi nullum

commodum de pasturis suis predictis habere possunt volo et

concedo pro me et heredibus meis quod quamdiu quociens et ubi

dicte pasture sic de bidentibus onerantur habeant dicti monachi

loco cuiuslibet grossi animalis quatuor bidentes in pasturis

predictis usque ad plenum numerum quem habere debent. Et alias

quando dicte pasture de grossis animalibus depascuntur habeant

grossa animalia ibidem secundum formam cartarum suarum. Hec omnia

134v supradicta in! liberam puram et perpetuam elemosinam quietam ab

omni secu],ari servicio exaccione et demanda et re ad terram

pertinente prefatis monachis successoribus et assignatis suis ego
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et heredes mei warantizabimus acquietabimus et defendemus

imperpetuum. In huius rei testimonium huic carte mee sigillum